
KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Trikampio formos ženklų dydžiai

Schema Nr. 1

Įspėjamųjų ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
1 priedas

L 

R R1 

R
2
 

P 

P1 

L

R

R1

R2

P

P1

Matmens
žymuo

Matmens pavadinimas

Kraštinės ilgis

Kampo apvalinimo spindulys

Raudono apvado išorinio kampo apvalinimo spindulys

Raudono apvado vidinio kampo apvalinimo spindulys

Kontrastinės juostos plotis

Raudono apvado plotis

L

R

R1

R2

P

P1

Matmens
žymuo

Matmenų reikšmės pagal ženklų dydžio grupes, mm

0 1 2 3 4

600

30

20

4

10

30

700

45

30

6

15

35

900

45

30

8

15

45

1200

60

40

10

20

60

1500

60

40

13

20

75



2

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 101 „Pervaža su užtvaru“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 2KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



3

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 102 „Pervaža be užtvaro“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
4 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 3KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 102 „Pervaža be užtvaro“ simbolis

Schema Nr. 4KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

4



5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 103 „Pakeliamasis tiltas“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 5

4
3

0
 

635 

Mastelis
1:7

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



6

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 104 „Krantinė“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 7 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 6

635 

3
7

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



7

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 104 „Krantinė“ simbolis

Schema Nr. 7KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



8

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 105 „Vaikai“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 9 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 8

450 

3
7
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



9

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 105 „Vaikai“ simbolis

Schema Nr. 9KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



10

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 106 „Darbai kelyje“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 11 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 10

470 

4
0

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



11

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 106 „Darbai kelyje“ simbolis

Schema Nr. 11KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



12

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 107 „Lygiareikšmių kelių sankryža“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 12

305 

3
0

5
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



13

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 108 „Sankryža su šalutiniu keliu“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 13KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

330 

4
0

5
 



14

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 109 „Šalutinis kelias iš dešinės“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 14KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

4
0
5
 

225 



15

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 110 „Šalutinis kelias iš kairės“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 15KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

4
0

5
 

225 



16

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 111 „Žiedinė sankryža“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 16

3
6

5
 

365 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



17

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 112 „Šviesoforas“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 17

4
2

0
 

130 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



18

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 113 „Vingis į dešinę“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 18KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

3
7

0
 

180 



19

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 114 „Vingis į kairę“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 19KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

3
7

0
 

180 



20

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 115 „Vingiai“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 20KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

3
5

0
 

275 



21

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 116 „Vingiai“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 21KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

3
5

0
 

275 



22

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 117 „Stati nuokalnė“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Nuolydį reiškiantis skaičius turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

Schema Nr. 22KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

640 

1
4
0

 



23

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 118 „Stati įkalnė“

Schema Nr. 23

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Nuolydį reiškiantis skaičius turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

640 

2
0
 



24

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 119 „Slidus kelias“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 25 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 24

410 

3
8

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



25

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 119 „Slidus kelias“ simbolis 

Schema Nr. 25KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



26

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 120 „Nelygus kelias“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 26

640 

1
8

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



27

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 121 „Žvyras“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 28 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 27

505
 

2
8
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



28

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 121 „Žvyras“ simbolis

Schema Nr. 28KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



29

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 122 „Pavojingas kelkraštis“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 30 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 29

640

 

3
2

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



30

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 122 
„Pavojingas kelkraštis“ simbolis

Schema Nr. 30KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



31

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 123 „Susiaurėjimas“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 31

4
0

0
 

305 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



32

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 124 „Susiaurėjimas iš dešinės“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 32

4
0

0
 

230 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



33

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 125 „Susiaurėjimas iš kairės“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 33

4
0

0
 

230 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



34

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 126 „Dvipusis eismas“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 34

3
9

0

305 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



35

4
6

5

480 

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 127 „Pėsčiųjų perėja“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
5 priedo 38 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas
iki nurodyto dydžio.

Schema Nr. 35KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



36

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 128 „Pėstieji“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 37 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 36

4
4

0

255 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Schema Nr. 37

Ženklo Nr. 128 „Pėstieji“ simbolis

Mastelis
1:3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

37



38

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 129 „Dviratininkai“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 39 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 38

470 

4
2

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



39

Mastelis
1:4

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 129 
„Dviratininkai“ simbolis

Schema Nr. 39KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



40

3
0

0

355 

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 130 „Gyvulių pergina“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 41 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 40KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



41

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 130 „Gyvulių pergina“ simbolis

Schema Nr. 41KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



42

330

4
7

0
 

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 131 „Laukiniai gyvūnai“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 43 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 42KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Schema Nr. 43

Ženklo Nr. 131 „Laukiniai gyvūnai“ simbolis

Mastelis
1:3

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

43



44

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 132 „Krintantys akmenys“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schenoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 45 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 44

530

3
6

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



45

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklo Nr. 132 
„Krintantys akmenys“ simbolis

Schema Nr. 45KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



46

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 133 „Šoninis vėjas“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 47 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 46

370

3
2

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



47

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 133 „Šoninis vėjas“ simbolis

Schema Nr. 47KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



48

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 134 „Lėktuvai“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 49 schemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 48

313

2
8
5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



49

Mastelis
1:4

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 134 „Lėktuvai“ simbolis

Schema Nr. 49KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



50

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 135 „Transporto grūstis“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 51 scemoje pateiktą tinklelį.

Schema Nr. 50

2
8
5
 

375 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



51

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 135 „Transporto grūstis“ simbolis

Schema Nr. 51KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



52

245 

2
4

5
 

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 136 „Daug eismo įvykių“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 52KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



53

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 137 „Kiti pavojai“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 53

120 

4
2

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



54

Mastelis
1:10

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 138 „Vienkelis geležinkelis“

Schema Nr. 54

1250 

200 

40

10

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



1250 

200 

40

200 
200 

625 

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Mastelis
1:10

Schema Nr. 55 Ženklo Nr. 139 
„Daugiakelis geležinkelis“ simbolis

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

55



56

Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 140 „Artėjama prie pervažos“

Schema Nr. 56

50 

o
12

0

50 
50 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



57

Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 141 „Artėjama prie pervažos“

Schema Nr. 57

50 

50 

50 

o
12

0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



58

Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 142 „Artėjama prie pervažos“

Schema Nr. 58

50 

o
12

0

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



59

Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 143 „Artėjama prie pervažos“

Schema Nr. 59

50
 

o

120

50
 

50
 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



60

Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 144 „Artėjama prie pervažos“

Schema Nr. 60

o

120

50
 

50
 

50
 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



61

Mastelis
1:5

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 145 „Artėjama prie pervažos“

Schema Nr. 61

o

120

50
 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 600 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



62

Mastelis
1:20

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 146 „Posūkio kryptis į dešinę“

Schema Nr. 62

20 

2250 

5
0

0
 25 

2
5

 

184 182 368 184 368 368 182 182 182 

25 

5
0

0
 

500 

230 230 

20 

2
0

 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 500 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui. 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



63

Mastelis
1:20

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 147 „Posūkio kryptis į kairę“

Schema Nr. 63

20 20 

2
0

 

2250 

25 25 

2
5

 

5
0

0
 

184 182 368 184 368 368 182 182 182 

500 

5
0

0
 

230 230 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 500 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui. 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



64

Mastelis
1:20

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 148 „Eismo krypčių išsiskyrimas“

Schema Nr. 64

245 245 495 245 245 

3000 

5
0
0
 

25 

2
5
 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 500 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui. 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



65

Mastelis
1:10

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 149 „Nukreipiamoji gairė“

Schema Nr. 65

250 

10
00

 

2
5

0
 

2
5

0
 

2
5

0
 

2
5

0
 

250 

10
00

 

2
5

0
 

2
5

0
 

2
5

0
 

2
5

0
 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje. 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



66

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 150 „Provėžos“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 66

640

 

3
6

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
šio priedo 67 scemoje pateiktą tinklelį.



67

Mastelis
1:3

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklo Nr. 150 „Provėžos“ simbolis

Schema Nr. 67KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



68

510 

1
0

5
 

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 151 „Greičio mažinimo priemonė“

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.

Schema Nr. 68KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



69

Mastelis
1:7

1 PRIEDAS

ĮSPĖJAMŲJŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 152 „Raiteliai“

Schema Nr. 69KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR

VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

Pagrindiniai trikampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 2 lentelėje ir 1 priedo 1 schemoje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje trikampio kraštinės ilgis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų simbolių matmenys
turi kisti proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Ženklo simbolis turi būti braižomas pagal
7 priedo 27 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas
iki nurodyto dydžio.

330 

3
3

0


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69

